UBND TỈNH BẾN TRE
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SGD&ĐT-GDTrH-TX  Bến Tre, ngày         tháng      năm 2024

V/v tham dự cuộc họp hướng dẫn

lựa chọn sách giáo khoa lớp 5,9,12

năm học 2024-2025

                       Kính gửi:

- Các Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện/thành phố;

- Các Trung tâm GDNN-GDTX huyện/thành phố;

- Trường Phổ thông Hermann Gmeiner;

- Trường Năng khiếu Thể dục Thể thao;

- Các Trường Trung học phổ thông.

Tiếp theo Kế hoạch số 370 /SGD&ĐT-GDTrH-TX  ngày 21/02/2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) về việc tổ chức nghiên cứu, lựa chọn sách giáo

khoa và bồi dưỡng GV, CBQL sử dụng sách giáo khoa lớp 5, lớp 9 và lớp 12

trong các cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh Bến Tre, Sở GD&ĐT tổ

chức buổi họp trực tuyến để hướng dẫn lựa chọn sách giáo khoa lớp 5, 9, 12 tại các

cơ sở giáo dục với các nội dung cụ thể sau đây:

- Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00, ngày 01 tháng 3 năm 2024.

- Hình thức họp: Trực tuyến. Mỗi đơn vị là 1 điểm cầu trực tuyến.

- Thành phần: Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng và Chuyên viên phụ

trách TH, THCS phòng GD&ĐT, Hiệu trưởng/Giám đốc, Phó Hiệu trưởng/Phó

Giám đốc phụ trách GDTX và tổ trưởng chuyên môn các trường TH, THCS,

THPT và TT GDNN-GDTX huyện, thành phố.

  Lưu ý: Đường link họp sẽ được cung cấp đến email của các phòng

GD&ĐT (chuyển đến các đơn vị trực thuộc), trường THPT và TT GDNN-

GDTX trước cuộc họp 01 ngày.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị thực hiện đúng các nội dung

nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên         (để thực hiện);

- GĐ và PGĐ Sở (để báo cáo);

- Lưu: VT, GDTrH-TX.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Văn Bé Hai

		2024-02-26T14:04:02+0700
	Võ Văn Bé Hai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T20:39:41+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T20:39:42+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T20:39:43+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T20:39:51+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!